[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.06.2020
	№ 1533

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в проект планировки территории

 (проект межевания в составе проекта планировки)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района, заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 10.06.2020 № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в документацию «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) кадастрового квартала 53:22:0010402 с целью формирования земельных участков под многоквартирными жилыми домами», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 03.10.2019 № 3267 «Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания в составе проекта планировки), изложив таблицу 2 подраздела 4.1 раздела 4 книги 1 тома 2 «Проект межевания территории» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района     К.В. Сератинский

кн

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 18.06.2020 № 1533

4. ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗМЕНЯЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

4.1. Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков, и их частей, с указанием площади, а также вида разрешенного использования образуемых земельных участков в границах разработки проекта межевания территории

Таблица 2

	№ участ-ка на схеме
	Кадастровый номер существующего

земельного участка / кадастрового квартала
	Адрес образуемого/изменяемого

земельного участка
	Вид разрешенного использования существующих

земельных участков
	Площадь сущест-

вующего земельного участка,

кв. м
	Площадь образуемых и изменяе-мых

земельных участков, и их частей,

кв. м
	Вид использования планируемых

земельных участков
	Способ образования земельного

участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	53:22:0010402:210
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки,
на земельном участке расположено здание, объект незавершенного строительства
	для многоквартирной застройки
	1482
	2601
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)
	образование земельного участка

	2.
	53:22:0010402:211
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки,
на земельном участке расположено здание, объект незавершенного строительства
	для многоквартирной застройки
	3040
	4294
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка мкод 2.1.1)
	образование земельного участка

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	53:22:0010402:209
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки,
на земельном участке расположено здание, объект незавершенного строительства
	для многоквартирной застройки
	1467
	1282
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)
	раздел существующего земельного участка

	4.
	53:22:0010402:12
	Новгородская область, г.Боровичи, ул. В.Бианки
	для размещения иных объектов энергетики
	89
	89
	коммунальное обслуживание (код 3.1)
	изменение вида разрешенного использования

	5.
	53:22:0010407:54
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки, 14
	для объектов жилой застройки
	2073
	2073
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)
	изменение вида разрешенного  использования

	6.
	53:22:0010407:55
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки, 12
	для объектов жилой застройки
	2260
	2260
	малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1)
	изменение вида разрешенного

использования

	7.
	53:22:0010407:1
	Новгородская область, г.Боровичи, ул. В.Бианки,
на земельном участке расположено сооружение, ГРП-26
	для размещения и эксплуатации объектов трубопроводного транспорта
	42
	42
	коммунальное обслуживание (код 3.1)
	изменение вида разрешенного использования

	8.
	53:22:0010407:2
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки,
 з/у 12/1
	для размещения индивидуальных гаражей
	42
	42
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	9.
	53:22:0010407:3
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	36
	36
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10.
	53:22:0010407:4
	Новгородская область, г.Боровичи, ул. В.Бианки
	-
	30
	30
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	11.
	53:22:0010407:5
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	30
	30
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	12.
	53:22:0010407:6
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	30
	30
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	13.
	53:22:0010407:7
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	28
	28
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	14.
	53:22:0010407:8
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	32
	32
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	15.
	53:22:0010407:9
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	30
	30
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	16.
	53:22:0010407:10
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	-
	66
	66
	хранение автотранспорта (код 2.7.1)
	изменение вида разрешенного использования

	17.
	53:22:0010407:14
	Новгородская область, г.Боровичи, ул.В.Бианки
	для размещения иных объектов энергетики
	27
	27
	коммунальное обслуживание (код 3.1)
	изменение вида разрешенного использования